
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURTVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fernijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiie", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshiet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

N6 baze tE pik& 5 tE nenit 14, ti ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti5 tE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i Pirgjithshiim i ILDKP-sC, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fianciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarin6 time, ti bashkishortit Ies dhe te 
fimijeve madhorti 
Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ni.' kk'te dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kmn deWaruar as@ q& nuk iishte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

NRRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

I ' I .  1 I likuiduar pagesen e nje pjese tii detyrimit (30.000~uro) I . :: .. : 

daj shoqerise se ndirtimit p h  blerje apartamenti, ti6 
klaruar ne v.2007 i * 

W 
.S. Gjendja cash e mbetur ne 31.12.2008 khte 18 

ek6. (Eshti6 harruar te deklarohet ne vitin perkates). 
i I 
k 
$ 
2 
bi, 

NEse ky format eshte i pamjaftuesh'lim, vazhdoni tt! 
ploflisoni ne fotokopje ti? tij. 

Te plotesohei nga zynari 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Ti ardhura nga paga e blshortes, ekonomiste ne Drejtorine 
Rajonale Arsimore Tirane dhe sherbime konsulence ne firmen 

Nbe ky format esht8 i pamjaf&uesh'em vazhdoni te plotboni ne fotokopje tE tij. 

Te ylofesohef nga ryrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ~ a j t u r  konfidencialitetin e tyre. 

i?;?y 

blerje apartamenti  me 

H1 sip.135.3 m2 ne nentor 2007 ne shumen 121.770 
$lh Euro) 81.770 Euro, likuiduar n& v.2007 shuma 

40.000 Euro. 
Sqarim: Me pagesen e 65.000 Euro, detyrimi 
ndaj shoqerise se ndkrtimit &hti mbyllur, pasi 
nje pjed t'6 punimeve te parashikuara ne 
kontrat'en paraprake do t'i kryej vete. Wera 
perfundimtare e baneses eshte 105.000 Euro, qe 

 

 10 vjet dhe interes Eurobor + 2.5% ne pese 
vitet e para dhe me pas i ndryshueshem. K i t i  
mujor khte 420 Euro. Filluar likuidimi ne 

(Gjashtedhjete e ped 

(Dymije e nent'eqind e 

Te'plori+soker nga zyriari 



w 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LAR@ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarke te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vqmas nga N o  anetar i familjes. 

, bashkeshortle 
adhore se bashku me prinderit 

femije madhore ti ndare nga prinderit 

Emer, atesi, mb+ion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~'~?S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikL 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartie te Deklarimit dhe Kontrollit t5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjGs - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, qe ti verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarini time. 

DeklarDj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne k8te 
dokurnentjan.2 t& vaeta dhe nuk kam dekloruar asglgle 
qZ nuk eshtB e v8rtetZ 

TZ ylol~sohet nga pjeszfari i familjes me pasuri vegmas 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT ~-kJ3 KONTROLLIT TE PASURIVE 
11 11 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE I1 P ~ U R I ~ E  P.M,uA.ITsHME II 

Nise ky format e8hE i pamjaftueskm, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 

TP ylotZsohef nga pjeserari i fam'Ijes me pasuri vegmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE a INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE 'dhelose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar fe ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpruese dhe jo fitimpmese, l i~ensa  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjeemanje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor t5 vitit Ce deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri I@ 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NnA.1 PERSONAVE JURIDIB DHE H Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj tE cileve keni de ty r ,b  f i c . i g e  @ gasayrohsa, ne, a e @ ~  w.12.. ,$r te. 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Ttylot~sohef nga pjesttari ifatniljes me pasuri vegmns 




